

KAJAANIN PELASTUSARMEIJA SAA UUDEN UPSEERIN

Kiitos luotettavien vapaaehtoisten, Kajaanin Pelastusarmeijassa on valot palaneet, vaikka osasto on ollut pitkään ilman vakinaista työntekijää. Mutta nyt, vuosien tauon jälkeen Kajaanin osasto saa jälleen oman upseerin, kun majuri Pirjo Mikkonen muuttaa Rovaniemeltä Kajaaniin.

Pirjo on kokenut upseeri, joka on palvellut Pelastusarmeijassa jo 30 vuotta monilla paikkakunnilla ympäri Suomea ja jopa Virossa. Kajaaniin muutto on pitkään ollut Pirjon haave. Hän kertoo, että kaupunki on hänelle juuri sopivan kokoinen, ei liian iso, mutta silti aktiivinen. Parasta on se, että Kajaanissa luonto on kaikkialla lähellä. Pirjo tuntee olonsa kotoiseksi Kajaanissa jo nyt, parin viikon asumisen jälkeen. Pyhännällä syntyneenä hän kokee, että puhuu samaa kieltä kajaanilaisten kanssa. Myös Pirjon vanha koira, Pyry, on jo saanut monia uusia kavereita Urho Kekkonen puistossa ulkoilemaan.

Viikon kohokohta Kajaanin Pelastusarmeijassa on torstain avoimet ovet, jolloin monet erilaiset ihmiset kokoontuvat yhteen viettämään aikaa toinen toistensa, hyvän kahvin ja hengellisen ohjelman parissa. Torstaitapahtuma on perinteisesti ollut matalankynnyksen toimintaa, mutta Pirjo haluaisi madaltaa kynnystä edelleen, jotta uudetkin ihmiset tuntisivat olevansa tervetulleita ja löytäisivät paikan, johon kokisivat kuuluvansa.

Sunnuntain jumalanpalvelukset ovat keskeinen osa Pelastusarmeijan toimintaa samoin kuin sosiaalinen työ, mikä on paljon muutakin kuin taloudellisen avun jakamista. Pirjo Mikkonen painottaa, että hän haluaa kehittää Kajaanissa nimenomaan osallistavaa sosiaalista työtä, mikä pitää sisällään muun muassa mahdollisuuden osallistua erilaisiin vapaaehtoistyön muotoihin. Kävijät voivat myös itse osaltaan vaikuttaa siihen, minkälaista ohjelmaa Pelastusarmeijassa tarjotaan jatkossa. Pirjon haaveissa on muun muassa aloittaa perhekerho, jos vain löytyy vapaaehtoisia avustajia.

Majuri Pirjo Mikkosen tervetulokokous on Kajaanin Pelastusarmeijassa, Kirkkokatu 14 sunnuntaina 20.2. klo 14.00. Lisätietoja numerosta 040 769 4891.